2
2

[image: image1.png]
Сельское  поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский   район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	28.12.2022
	№ ___19___ .

п. Куть –Ях
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Куть-Ях
РЕШИЛ:
1.
Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях:

от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях»;

от 24.11.2015 № 226 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях»»;

от 24.01.2017 № 308 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях»»;

от 30.11.2017 № 35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 24.01.2017 № 308)»;

от 27.02.2018 № 54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 24.01.2017 № 308, от 30.11.2017 № 35)»;

от 28.02.2019 № 122 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях»  (в ред. от 24.11.2015 № 226,  от 24.01.2017 № 308, от 30.11.2017 № 35,  от 27.02.2018   № 54)»;

от 20.02.2020 № 184 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 24.11.2015 № 226,  от 24.01.2017 № 308, от 30.11.2017 № 35,  от 27.02.2018      № 54, от 28.02.2019 № 122)»;

от 31.08.2020 № 200 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 24.11.2015 № 226,  от 24.01.2017 № 308, от 30.11.2017 № 35,  от 27.02.2018 № 54, от 28.02.2019 № 122, от 20.02.2020 № 184)»;
от25.02.2021 № 230 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях»  (в ред. от 24.11.2015 № 226, от 24.01.2017 № 308, от 30.11.2017 № 35,  от 27.02.2018 № 54, от 28.02.2019 № 122, от 20.02.2020 № 184, от 31.08.2020 № 200)»;

от 27.05.2021 № 238 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 24.11.2015 № 226,  от 24.01.2017 № 308, от 30.11.2017 № 35,  от 27.02.2018 № 54, от 28.02.2019 № 122, от 20.02.2020 № 184, от 31.08.2020 № 200, от 25.02.2021 № 230)».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский  вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава

сельского поселения Куть –Ях

_______________Л.В.Жильцова
«28» декабря 2022 г.
	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_________________Н.А. Лисецкий
«28» декабря 2022 г.

PAGE